
9:00 10:59

[東]：雪竹・横山

▼二塁打 [東]：福本：竹内：河岸

　 　  

 

11

0 0

ながぬま　りょう

長沼　諒

はしもと　てっぺい

橋本　哲平

うえむら　もも

浅利　遥斗

ふくもと　しんじ

福本　真士

とこえだ　かいと

床枝　魁斗

こみや　　かんた

古宮　幹大

ほりのうち　はる　　

堀之内　巴琉　

たけうち　たいぞう

竹内　泰蔵

たかの　ひろき

高野　大輝

よしむら　しょうま

吉村　昇摩

おまた　ゆうや

尾股　優弥

雪竹　弓斗

おざき　まさや

尾崎　将也

【審判員】 ＰＬ １Ｂ ２Ｂ小澤 野間

8

9

2

メ　ン　バ　ー　表

橋口　冬樹 岩田　修 井出　浩

是澤

菅野　陽士

すがの　ようじ

コーチ

ふ　り　が　な

リーグ名

（　　後攻　　　）

3

奥村　陽大

青山　隼

11

14

なかもり　けい

中森　慶

あさり　はると

選　手　名

2

9

選　手　名 背番号

浅利　寛政

4 4

8 8

7 10

3 3

2

背番号

背番号

吉田　明宏

2

6 6

1

東京中野リーグ

牛久リーグ

3

1

0

4

5

6

7

9 7

5 5

1 1

打順 守備

控
　
え
　
選
　
手

2016年7月30日

投手： 捕手：

ＪＡ共済杯第50回全日本リトルリーグ野球選手権大会

リ ー グ 名 1 2 3 4 5 6 7 8 計

（　　先攻　　　） 投手： 捕手：

３Ｂ【県営上田野球場】　１回戦

8

0 0 0 1

0 0 3 2

7

3

10

1

2

7

打順守備 記録

1

2

3

4

5

6

ふ　り　が　な
背番号

3

1

5

7

8

よこやま　そうだい

横山　颯大

背番号

8

9

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号 選　手　名

6

4

吉澤　匠哉 9

6

4

ゆきたけ　きゅうと

平野　叶夢

薄田　匠篤

橋口　柊太

▼本塁打

▼三塁打

後攻牛久リーグ

植村　もも

なりた　けいご

成田　圭梧

9

記録

リーグ名

監　督 コーチ

8

東京中野リーグ 先攻

佐々木　琉生　 14

石井 律基 12

河岸　宏祐 13

黒岩　光崇 11

藤本　誠一監　督 コーチ コーチ

5

柄木

横山

長沼

高野・石井・尾崎

古宮・橋口・橋本

13

12

（公財）日本リトルリーグ野球協会 （公財）日本リトルリーグ野球協会



11:32

[大]：浜谷　[新]：薬師神

[大]：川上　　 ▼二塁打 [大]平井

　 　  

 

13:28

渡辺（克）

平井

薬師神

木谷・棗

宇治村・西原

12

大阪なみはやリーグ 先攻

船生　　裕斗 10

浜谷　健一監　督 コーチ コーチ

8

日野　裕一郎

▼本塁打

▼三塁打

後攻新居浜リーグ

沖村　湧斗

いしかわ　しんき

石川　心葵

14

記録

リーグ名

監　督 コーチ

13

8

おおにし　ゆうせい

大西　祐生

浜谷　　京太郎

あさい　　そうま

浅井　　爽真

うじむら　ひゅうが

宇治村　日向

ささき　かいり

佐々木　海吏

まつどめ　　りょうた

松留　　亮太

きたに　　そうた

木谷　　奏太

ひらい　　こうせい

背番号背番号

江口　　凜太瀧

かわかみ　　はるき

川上　　春希

おきむら　ゆうと

渡部　永久

曽我部　立樹

7

背番号

8

9

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号 選　手　名

3

5

田村　　航大 9

3

5

えぐち　　りんたろう

4

7

打順守備 記録

1

2

3

4

5

6

ふ　り　が　な

2
平井　　康生

なつめ　　　ともや

6

1

2

7

1

とうやま　　こうだい

當山　　航大

棗　　　智哉

6

3

0 2 0 2

11

背番号

2016年7月30日

投手： 捕手：

ＪＡ共済杯第50回全日本リトルリーグ野球選手権大会

リ ー グ 名 1 2 3 4 5 6 7 8 計

（　　先攻　　　） 投手： 捕手：

３Ｂ【県営上田野球場】　１回戦

7

0 0 1

高橋　和寿

8

4 4

1

大阪なみはやリーグ

新居浜リーグ

1

0

2

4

5

6

7

6 6

2 2

1 1

打順 守備

にしはら　こお

西原　小央

控
　
え
　
選
　
手

沖村　祐樹

5 5

9 9

7 7

3 3

8

背番号

3

岸森　友希

藤田　空斗

10

11

かたがみ　あやと

片上　綾人

やくしじん　ひろや

選　手　名

2

9

選　手　名

【審判員】 ＰＬ １Ｂ ２Ｂ關口 藤井

8

9

4

メ　ン　バ　ー　表

薬師神　嘉人 西山　裕治 松田　義弘

村山

高橋　大和

たかはし　やまと

コーチ

ふ　り　が　な

リーグ名

（　　後攻　　　）

0 2

薬師神　嘉弥

はまたに　　きょうたろう

（公財）日本リトルリーグ野球協会 （公財）日本リトルリーグ野球協会



　

[東]：横山：尾崎 ▼二塁打 [大]：川上

　 　  

 

14:40 16:37

0 1

よしむら　しょうま

吉村　昇摩

おまた　ゆうや

尾股　優弥

ゆきたけ　きゅうと

横山　颯大

はまたに　　きょうたろう

浜谷　　京太郎

あさい　　そうま

浅井　　爽真

たけうち　たいぞう

竹内　泰蔵

たかの　ひろき

高野　大輝

まつどめ　　りょうた

松留　　亮太

きたに　　そうた

木谷　　奏太

ひらい　　こうせい

平井　　康生

なつめ　　　ともや

棗　　　智哉

江口　　凜太瀧

かわかみ　　はるき

川上　　春希

【審判員】 ＰＬ １Ｂ ２Ｂ梅村 是澤

1

9

4

メ　ン　バ　ー　表

藤本　誠一 西山　裕治 松田　義弘

柄木

福本　真士

ふくもと　しんじ

コーチ

ふ　り　が　な

リーグ名

（　　後攻　　　）

3

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号

井出　浩

8 8

7 7

6 6

5 10

1

吉澤　匠哉

黒岩　光崇

9

11

とこえだ　かいと

床枝　魁斗

よこやま　そうだい

選　手　名

2

背番号

9

背番号

岩田　修

5

4 4

1

大阪なみはやリーグ

東京中野リーグ

1

1

0

4

5

6

7

9 1

2 2

3 3

打順守備

2016年7月30日

投手： 捕手：

ＪＡ共済杯第50回全日本リトルリーグ野球選手権大会

リ ー グ 名 1 2 3 4 5 6 7 8 計

（　　先攻　　　） 投手： 捕手：

３Ｂ【県営上田野球場】　２回戦

2

1 0 0 3

0 0 1 0

7

6

8

11

4

7

打順守備 記録

1

2

3

4

5

6

ふ　り　が　な
背番号

6

8

2

7

1

とうやま　　こうだい

當山　　航大

背番号

8

9

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号 選　手　名

3

5

田村　　航大 9

3

5

えぐち　　りんたろう

石井 律基

河岸　宏祐

佐々木　琉生　

▼本塁打

▼三塁打

後攻東京中野リーグ

雪竹　弓斗

おざき　まさや

尾崎　将也

14

記録

リーグ名

監　督 コーチ

8

大阪なみはやリーグ 先攻

船生　　裕斗 10

浜谷　健一監　督 コーチ コーチ

2

小相沢

平井

横山

浜谷・松留

吉村・床枝・佐々木

12

13

（公財）日本リトルリーグ野球協会 （公財）日本リトルリーグ野球協会
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[仙]：浅野：庄司　

[仙]：浅野　 ▼二塁打 [仙]菅原

　 　  

 

はらこ　たくと

原子　拓大

すがわら　そうま

菅原　聡眞

ごとう　じゅんぺい

長谷山　諒

さいとう　かいせい

齋藤　海彗

いしざか　あさひ

石坂　旦妃

しょうじ　こうた

庄司　光汰

さくらい　たいよう

櫻井　太陽

おにし　ひろき

尾西　海輝

のざわ　だいむ

野澤　大陸

すだ　こうき

須田　航生

おいかわ　そうと

及川　颯斗

武田　龍之介

むしゃ　るい

武者　流生

【審判員】 ＰＬ １Ｂ ２Ｂ浅見 尾口

1

3

8

メ　ン　バ　ー　表

相原　仁 高山　基樹 高山　佳樹

斉藤

浅野　洸司

あさの　こうじ

コーチ

ふ　り　が　な

リーグ名

（　　後攻　　　）

3

佐藤　浩太

白鳥　陽斗

9

11

ほりかわ　たいせい

堀川　大成

はせやま　りょう

選　手　名

2

9

選　手　名 背番号

渡邉　徹也

2 2

1 6

4 4

9 3

8

背番号

背番号

阿部　俊典

8

7 5

1

仙台東リーグ

札幌豊平リーグ

9

1

0

4

5

6

7

3 7

6 10

5 1

打順守備

控
　
え
　
選
　
手

2016年7月30日

投手： 捕手：

ＪＡ共済杯第50回全日本リトルリーグ野球選手権大会

リ ー グ 名 1 2 3 4 5 6 7 8 計

（　　先攻　　　） 投手： 捕手：

３Ｂ【上田城跡公園グランド】　１回戦

12

0 0 0 1

3 0

6

9

5

3

1

7

打順守備 記録

1

2

3

4

5

6

ふ　り　が　な
背番号

9

4

7

6

8

つちだ　こうき

土田　航輝

背番号

8

9

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号 選　手　名

4

2

雑賀　龍清 10

5

2

たけだ　りゅうのすけ

新沼　孝高

塚本　誠太郎

鈴木　大河

▼本塁打

▼三塁打

先攻仙台東リーグ

後藤　潤平

さとう　しおん

佐藤　詩音

14

記録

リーグ名

監　督 コーチ

8

札幌豊平リーグ 後攻

尾西　利明監　督 コーチ コーチ

7

扇

浅野・菅原

武者

菅原・堀川

齋藤・土田・野澤

12

13

（公財）日本リトルリーグ野球協会 （公財）日本リトルリーグ野球協会



10:53

[浜]：赤井：佐原２

[浜]：濱本２：高井 ▼二塁打 [浜]：鈴木：佐原

　 　  

 

0 0

くりばやし　りょうた

栗林　凌大

たかい　こうたろう

高井　皐大朗

まつうら　あさひ

赤井　宏輔

おがわ　しんのすけ

小川　晋之介

さとう　てつろう

佐藤　哲朗

さはら　げんと

佐原　玄人

すずき　あんじ

鈴木　案路

おおおか　あきと

大岡　輝斗

あおき　ゆうせい

青木　勇誓

やすとみ　じょうじ

安富　丈二

せぬま　そうた

瀬沼　創太

川上　竜平

みやこし　ゆう

宮腰　悠

【審判員】 ＰＬ １Ｂ ２Ｂ柳内 久保

6

8

4

メ　ン　バ　ー　表

堀　正人 島田　貴之 田村　実

永作

濱本　格

はまもと　いたる

コーチ

ふ　り　が　な

リーグ名

（　　後攻　　　）

3

守備

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号

鈴木　義和

8 8

7 7

4 6

3 3

2

安藤　颯斗

榊原　寛輝

9

11

のざわ　とらのすけ

野沢虎之介

あかい　こうすけ

選　手　名

2

背番号

8

9

背番号

渥美　賀広

2

9 10

1

浜松南リーグ

旭リーグ

4

0

4

4

5

6

7

6 4

1 1

5 5

打順

2016年7月30日

投手： 捕手：

ＪＡ共済杯第50回全日本リトルリーグ野球選手権大会

リ ー グ 名 1 2 3 4 5 6 7 8 計

（　　先攻　　　） 投手： 捕手：

３Ｂ【上田城跡公園グランド】　１回戦

12

1 0 2 3

1 0 2 1

5

1

2

8

4

7

打順守備 記録

1

2

3

4

5

6

ふ　り　が　な
背番号

1

2

3

5

6

まる　ゆうた

丸　優太

背番号

8

9

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号 選　手　名

9

7

磯ヶ谷　俐雄 10

9

7

かわかみ　りゅうへい

3

牧野　龍之介

馬塚　潤哉

▼本塁打

▼三塁打

先攻浜松南リーグ

松浦　旭飛

しみず　けいせい

清水　奎成

記録

リーグ名

監　督 コーチ

14

旭リーグ 後攻

佐藤　佑斗 14

東野　天飛 12

伊藤　大朗 13

木内　秀之輔 11

青木　幸治監　督 コーチ コーチ

13:15

渡辺（直）

栗林

青木

赤井・清水

大岡・佐藤（哲）・丸

13

（公財）日本リトルリーグ野球協会 （公財）日本リトルリーグ野球協会



▼二塁打

　 　  

 

（　　後攻　　　）

3

背番号守備

くりばやし　りょうた

栗林　凌大

8

浜松南リーグ 先攻

たかい　こうたろう

高井　皐大朗

[仙]：原子：菅原

[仙]：櫻井：長谷山：原子　[浜]：鈴木：濱本

コーチ

ふ　り　が　な

リーグ名

はまもと　いたる

濱本　格

のざわ　とらのすけ

野沢虎之介

しょうじ　こうた

庄司　光汰

さくらい　たいよう

櫻井　太陽

さはら　げんと

佐原　玄人

すずき　あんじ

鈴木　案路

まつうら　あさひ

松浦　旭飛

しみず　けいせい

清水　奎成

【審判員】 ＰＬ １Ｂ ２Ｂ本間 林

8

4

6

メ　ン　バ　ー　表

相原　仁 渥美　賀広 鈴木　義和

扇

浅野　洸司

あさの　こうじ

5

ごとう　じゅんぺい

長谷山　諒

白鳥　陽斗

新沼　孝高

11

12

ほりかわ　たいせい

堀川　大成

はせやま　りょう

選　手　名

2

はらこ　たくと

8

選　手　名 背番号

渡邉　徹也

2 2

5 6

4 4

9 3

8

9

背番号

阿部　俊典

8

7 5

1

浜松南リーグ

仙台東リーグ

2

0

0

4

5

6

7

3 7

1 10

6 1

打順

控
　
え
　
選
　
手

2016年7月30日

投手： 捕手：

ＪＡ共済杯第50回全日本リトルリーグ野球選手権大会

リ ー グ 名 1 2 3 4 5 6 7 8 計

（　　先攻　　　） 投手： 捕手：

３Ｂ

3

1 0 3

【上田城跡公園グランド】　２回戦

9

0 1 0 0

7

5

3

4

1

7

打順守備 記録

1

2

3

4

5

6

14

コーチ

背番号

5

1

2

7

8

あかい　こうすけ

赤井　宏輔

ふ　り　が　な

原子　拓大

すがわら　そうま

菅原　聡眞

コーチ

2

9

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号 選　手　名

6

10

安藤　颯斗

塚本　誠太郎

鈴木　大河

▼本塁打

▼三塁打

後攻仙台東リーグ

後藤　潤平

さとう　しおん

佐藤　詩音

記録

リーグ名

監　督

13

榊原　寛輝 11

堀　正人監　督 コーチ

背番号

牧野　龍之介 13

馬塚　潤哉 14

9

9

3

13:58 15:31

佐藤

栗林

浅野

鈴木・佐原

長谷山・庄司・原子

（公財）日本リトルリーグ野球協会 （公財）日本リトルリーグ野球協会



▼二塁打

　 　  

 

向井

吉井

城澤

竹中、山本、岩崎

遠藤、鈴木、守屋

高橋　星有

小川　裕央監　督 コーチ

[調]：松浦 [調]伊藤　[岡]名和

小川　泰空 14

平尾　　颯 12

松浦　玄樹 13

藤瀬　太翼

三谷　大翔

中村　匡秀

背番号

▼本塁打

▼三塁打

先攻岡山リーグ

福井　渉太

さの　しょうき

佐野　将基

12

記録

リーグ名

監　督

14

13

コーチ

8

11

岩津　直人

3
いわさき　だいき

岩崎　大輝

きしもと　だいき

岸本　大輝

じょうざわ　　あきら

城澤　　旦

もりや　ゆうじろう

守屋　雄二郎

たけなか　はやと

竹中　勇登

やまもと　はると

山本　陽斗

よしい　ひとむ

吉井　一夢

なわ　こうた

背番号

8

9

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号 選　手　名

6

4

伊藤　　巧 10

6

4

あだち　　じょう

11

井上　理央

いがわ　そうすけ

記録

1

2

3

4

5

6

ふ　り　が　な

9

3

8

7

2

えんどう　りょうた

遠藤　涼太

120 0 0 4

7

3

1

5

9

7

打順守備

コーチ

8

調布リーグ 後攻

すずき　たつや

鈴木　達哉

いけもと　　りん

池本　　琳

いのうえ　りお

15

足立　　丈

さとう　しょうとく

佐藤　将徳

2016年7月30日

投手： 捕手：

ＪＡ共済杯第50回全日本リトルリーグ野球選手権大会

リ ー グ 名 1 2 3 4 5 6 7 8 計

（　　先攻　　　） 投手： 捕手：

３Ｂ【HIOKIグラウンド１】　１回戦

背番号

ふくい　しょうた

岡山リーグ

調布リーグ

2

0

6

4

5

6

7

2 2

6 6

1 1

打順守備

[岡]：吉井、岩崎　[調]遠藤

1 4 5

名和　洸太

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号

梅澤　章

4 4

5 5

7 7

8 8

3

新田　雪夢

今川　拓哉

10

選　手　名

2

背番号

9 9 9

1

井川　爽涼

【審判員】 ＰＬ １Ｂ ２Ｂ山田 田邉

2

5

1

メ　ン　バ　ー　表

竹中　大輔 山下　幸次 永瀬　誠

堀

梅澤　秀太

うめざわ　しゅうた

コーチ

ふ　り　が　な

リーグ名

（　　後攻　　　）

3

5 ｘ

（公財）日本リトルリーグ野球協会 （公財）日本リトルリーグ野球協会



▼二塁打

　 　  

 

うちやま　けいご

神　宏太

にのみや　しんたろう

二宮　慎太朗

こばやし　ゆきと

小林　幸永

まえだ　ひろと

前田　拓飛

むなかた　としてる

棟方　俊光

くろやなぎ　きょうすけ

畔柳　亨丞

みうら　　こくう

三浦  心空

おかもと　りき

岡元　莉輝

こんどう　そうま

近藤　壮真

2

背番号

8

9

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号 選　手　名

6

4

杉本　一樹 3

3

2

こばやし　そら

小林　空

ふくだ　ゆうと

福田　悠人

8

53

おがわ　はやた

小川　颯天

2 2

打順守備

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号

近藤　貴宣

4 4

7 7

8 8

3 3

9

近藤　巧

齋藤　海琉

10

11

やまや　けんのしん

山谷　謙之信

じん　こうた

8

9

背番号

野呂　文人

9

6 6

1

青森弘前リーグ

豊田リーグ

0 1 0 0 0

4

5

6

7

1 5

5 1

2016年7月30日

投手： 捕手：

ＪＡ共済杯第50回全日本リトルリーグ野球選手権大会

リ ー グ 名 計

（　　先攻　　　） 投手： 捕手：

３Ｂ【HIOKIグラウンド１】　１回戦

1

【審判員】 ＰＬ １Ｂ ２Ｂ山本 斉藤 藤原

（　　後攻　　　）

千野

前田、藤森、前田

福田

山谷、内山、藤森

3

5

1

11

8

7

7

打順守備 記録

1

2

3

4

5

6

ふ　り　が　な

選　手　名

4

メ　ン　バ　ー　表

嶋村　紀光 入波平　信亮 田中　誠一

　[弘]小川

背番号

1

6

9

7

2

まなべ　ゆうと

真鍋　勇翔

藤森　創立

ふじもり　そうたつ

コーチ

ふ　り　が　な

リーグ名

背番号

つしま　ゆきち

津嶋　優吉

10

豊田リーグ 後攻

[豊]岡元

小出水　陽平監　督 コーチ

清水　琉聖

伊藤　優斗

嶋村　遥

▼本塁打

▼三塁打

先攻青森弘前リーグ

内山　京吾

さいとう　けいと

齋藤　圭人

14

記録

リーグ名

監　督 コーチ

13

コーチ

佐野　壱早 14

鋤柄　颯 12

金子　勇希 13

畔柳、二宮

12

安辺　悠也 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 0 0 0

0 1 0 0 0 0 0 0 2

（公財）日本リトルリーグ野球協会 （公財）日本リトルリーグ野球協会

ｘ



▼二塁打

　 　  

 

あだち　　じょう

遠藤　涼太

にのみや　しんたろう

二宮　慎太朗

こばやし　ゆきと

小林　幸永

すずき　たつや

鈴木　達哉

いけもと　　りん

池本　　琳

くろやなぎ　きょうすけ

畔柳　亨丞

みうら　　こくう

三浦  心空

おかもと　りき

岡元　莉輝

こんどう　そうま

近藤　壮真

【審判員】 ＰＬ １Ｂ ２Ｂ松岡 堀

4

8

1

メ　ン　バ　ー　表

小川　裕央 入波平　信亮 田中　誠一

菅沼

城澤　　旦

じょうざわ　　あきら

コーチ

ふ　り　が　な

リーグ名

（　　後攻　　　）

3

背番号

5 x

背番号

8

9

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号 選　手　名

6

4

杉本　一樹 3

3

2

こばやし　そら

小林　空

ふくだ　ゆうと

福田　悠人

佐野　壱早 14

鋤柄　颯 12

打順守備

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号

永瀬　誠

2 2

7 7

6 6

1 1

8

佐藤　将徳

伊藤　　巧

4

10

もりや　ゆうじろう

守屋　雄二郎

えんどう　りょうた

選　手　名

2

8

9

背番号

山下　幸次

8

4 13

1

豊田リーグ

調布リーグ

0

2

0

4

5

6

7

5 5

9 9

3 3

2016年7月30日

投手： 捕手：

ＪＡ共済杯第50回全日本リトルリーグ野球選手権大会

リ ー グ 名 1 2 3 4 5 6 7 8 計

（　　先攻　　　） 投手： 捕手：

３Ｂ【HIOKIグラウンド１】　２回戦

3

0 2 2 11

0 1 2 0

5

1

11

8

7

7

打順守備 記録

1

2

3

4

5

6

[調]遠藤,佐藤　[豊]畔柳,二宮

背番号

6

5

9

7

2

まなべ　ゆうと

真鍋　勇翔

ふ　り　が　な

いのうえ　りお

井上　理央

いがわ　そうすけ

井川　爽涼

10

豊田リーグ 先攻

小出水　陽平監　督 コーチ コーチ

[調]遠藤,伊藤,足立

高橋　星有

平尾　　颯

小川　泰空

▼本塁打

▼三塁打

後攻調布リーグ

足立　　丈

まつうら　げんき

松浦　玄樹

14

記録

リーグ名

監　督 コーチ

12 金子　勇希 13

安辺　悠也 9

田邉

福田

城澤

真鍋

池本

11

（公財）日本リトルリーグ野球協会 （公財）日本リトルリーグ野球協会



▼二塁打

　 　  

 

[宝]南地、大川、山本

[大]津久井

0 4

さいとう　れん

齋藤　怜

かわた　とむや

川田　叶夢哉

6

記録

1

宝塚リーグ 先攻

南郷　俊二監　督 コーチ コーチ

14

とやま　ゆうだい

野口　大貴

わたなべ　じゅんた

渡邊　純太

たなか　はる

田中　葉琉

つくい　るい

津久井　塁

おがわ　こうた

小川　昂太

おおかわ　こうせい

大川　航生

なんち　ゆうと

南地　優音

やまもと　りゅうと

山本　龍斗

わたぬき　なおあき

綿貫　直昭

やまもと　そらち

山本　空知

渡辺　尋斗

なんごう　かつや

南郷　勝也

【審判員】 ＰＬ １Ｂ ２Ｂ石川 上條(典)

1

9

8

メ　ン　バ　ー　表

齋藤　陽 李　相鎬 田中　亮介

飯沼

石井　琢磨

いしい　たくま

コーチ

ふ　り　が　な

リーグ名

（　　後攻　　　）

3

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号

松井　包誠

5 3

4 4

7 7

1 5

3

高橋　龍平

白井　慶大

10

11

えんどう　ゆうすけ

遠藤　佑亮

のぐち　だいき

選　手　名

2

背番号

9

背番号

荒川　博臣

1

2 2

1

宝塚リーグ

大宮東リーグ

0

0

2

4

5

6

7

8 8

9 9

6 6

打順守備

4

2016年7月30日

投手： 捕手：

ＪＡ共済杯第50回全日本リトルリーグ野球選手権大会

リ ー グ 名 1 2 3 4 5 6 7 8 計

（　　先攻　　　） 投手： 捕手：

３Ｂ【HIOKIグラウンド２】　１回戦

12

2 0 0

3 0 3

4

3

5

9

8

7

打順守備

1

2

3

4

5

6

ふ　り　が　な
背番号

3

5

2

4

背番号

8

9

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号 選　手　名

7

6

田中　里宙 2

7

6

わたなべ　ひろと

東　　賢 13

多田　幸大 11小島　昂次朗

赤松　幸樹

加藤　大晴

▼本塁打

▼三塁打

後攻大宮東リーグ

外山　裕大

わたべ　こうた

渡部　昂汰

14

記録

リーグ名

監　督 コーチ

8

児玉　観人 12

渡部　大夢 10

永田

山本

渡部

渡邊、多田、大川

小川、川田、津久井

12

13

（公財）日本リトルリーグ野球協会 （公財）日本リトルリーグ野球協会



▼二塁打

　 　  

 

金室

小瀬良

篠田

西首

熊谷(大),熊谷(澪)

7

代田　蒼 13

代田　樹 9

川端　健真

▼本塁打

▼三塁打

先攻長崎南リーグ

平尾　聡一郎

にしくび　しゅんすけ

西首　駿佑

記録

リーグ名

監　督 コーチ

[長]永田

背番号

1

6

5

9

6

しのだ　てんま

篠田　天馬

ふ　り　が　な

たがわ　けんたろう

田川　兼太朗

ときよし　たくみ

時吉　拓海

5

飯田リーグ 後攻

矢澤　恵樹監　督 コーチ コーチ

[長]永田

0

0 0 0 3

11

1

3

8

2

7

打順守備 記録

1

2

3

4

5

6

2016年7月30日

投手： 捕手：

ＪＡ共済杯第50回全日本リトルリーグ野球選手権大会

リ ー グ 名 1 2 3 4 5 6 7 8 計

（　　先攻　　　） 投手： 捕手：

３Ｂ【HIOKIグラウンド２】　１回戦

5

0 0 0

8

9

背番号

平尾　吉隆

11

1 1

1

長崎南リーグ

飯田リーグ

0

0

2

4

5

6

7

5 10

2 3

6 6

打順守備

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号

田川　直秀

3 9

8 8

4 4

9 12

7

渡　哲太

平野　翔大

2

5

はしうら　ゆうが

橋浦　友雅

こぜら　かえで

選　手　名

2

背番号

8

9

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号 選　手　名

10

7

岩崎　有真 4

3

7

こいけ　たいせい

小池　大誠

もりもと　ひろと

森本　大翔

山本　琉生 14

阿部　朔士 12

【審判員】 ＰＬ １Ｂ ２Ｂ宮田 丹羽

4

8

2

メ　ン　バ　ー　表

平野　義和 石黒　裕司 平澤　賢三

東

下川　朝陽

しもかわ　あさひ

コーチ

ふ　り　が　な

リーグ名

（　　後攻　　　）

3

背番号

0 0

ひらお　そういちろう

小瀬良　楓楽

ふくよ　だいち

福与　大地

たきざわ　きょうご

滝澤　恭五

ながた　しょうたろう

永田　庄太郎

はしぐち　れお

橋口　玲生

くまがい　だいき

熊谷　大生

くまがい　れお

熊谷　澪央

すずき　えいしん

鈴木　瑛心

とのうち　たいせい

登内　泰成

（公財）日本リトルリーグ野球協会 （公財）日本リトルリーグ野球協会



▼二塁打

　 　  

 

上條(泰)

田中(里)

小瀬良

南地,田中(葉),山本

下川,時吉,永田

12

川端　健真 7

児玉　観人

東　　賢

山本　龍斗

▼本塁打

▼三塁打

先攻宝塚リーグ

渡辺　尋斗

なんごう　かつや

南郷　勝也

14

記録

リーグ名

監　督 コーチ

13

　[宝]大川　[長]小瀬良,永田

背番号

6

3

7

1

8

こぜら　かえで

小瀬良　楓楽

ふ　り　が　な

たなか　りく

田中　里宙

わたぬき　なおあき

綿貫　直昭

11

長崎南リーグ 後攻

平野　義和監　督 コーチ コーチ

[長]時吉,下川x2,渡,平尾　[宝]山本(空)

16

0 2 4

9

6

12

10

3

7

打順 守備 記録

1

2

3

4

5

6

2016年7月30日

投手： 捕手：

ＪＡ共済杯第50回全日本リトルリーグ野球選手権大会

リ ー グ 名 1 2 3 4 5 6 7 8 計

（　　先攻　　　） 投手： 捕手：

３Ｂ【HIOKIグラウンド２】　２回戦

6

2 0 0

8

9

背番号

李　相鎬

2

6 6

1

宝塚リーグ

長崎南リーグ

0

7

0

4

5

6

7

9 9

8 8

3 3

打順 守備

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号

田中　亮介

7 1

4 4

5 7

1 5

2

渡部　大夢

多田　幸大

10

11

たなか　はる

田中　葉琉

やまもと　そらち

選　手　名

2

背番号

8

9

控
　
え
　
選
　
手

選　手　名 背番号 選　手　名

4

1

渡　哲太 2

4

9

ひらお　そういちろう

平尾　聡一郎

にしくび　しゅんすけ

西首　駿佑

平野　翔大 5

【審判員】 ＰＬ １Ｂ ２Ｂ金久保 脇

8

5

2

メ　ン　バ　ー　表

南郷　俊二 平尾　吉隆 田川　直秀

北村

渡邊　純太

わたなべ　じゅんた

コーチ

ふ　り　が　な

リーグ名

（　　後攻　　　）

3

背番号

7

わたなべ　ひろと

山本　空知

ときよし　たくみ

時吉　拓海

はしうら　ゆうが

橋浦　友雅

おおかわ　こうせい

大川　航生

なんち　ゆうと

南地　優音

ながた　しょうたろう

永田　庄太郎

はしぐち　れお

橋口　玲生

たがわ　けんたろう

田川　兼太朗

しもかわ　あさひ

下川　朝陽

（公財）日本リトルリーグ野球協会 （公財）日本リトルリーグ野球協会

ｘ


